
 strana 1 z 8 
 

SMLOUVA O DÍLO  
(dále jen SOD nebo SMLOUVA  )   

 

uzavřená v souladu s  ustanovením §2586 zákona 89/2012 Sb. v platném znění 
 

Identifikační údaje: 

Název DÍLA:   Domov sociálních služeb Slatiňany – výměna zásobníku TV 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE:  SUSP1.1 

1 Smluvní strany 
 

1.1 OBJEDNATEL: 
Obchodní firma : Domov sociálních služeb Slatiňany 
 Klášterní 795 
 538 21 Slatiňany 
Zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu Pr, složka 734 
 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Kubínem, ředitelem 
 
Osoby, oprávněné jednat 
 ve věcech smluvních:  Ing. Miroslav Kubín 
 ve věcech technických:  Ing. Petr Křivský 
Bankovní spojení:   KB Chrudim 
č. účtu:   17230531/0100

 

IČ : 15053814 
DIČ : CZ15053814 

a 

1.2 ZHOTOVITEL: 
 
Obchodní firma :  ENESA  a.s. 
 U Voborníků 852/10 
 190 00 Praha 9  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 10200 
Zastoupená: 
 ve věcech smluvních:  Ing. Václav Taubr, předsedou představenstva 

 Ing. Valentýnem Avramovem, místopředsedou 
představenstva 

 ve věcech technických:  Ing. Valentýnem Avramovem, technickým ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.ú.: 35-6930270207/0100   
IČ : 27382052 
DIČ : CZ27382052 
telefon :+420 286 892 687 fax.: +420 286 892 683  
e-mail: epc@enesa.cz  
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. §2586 zákona 89/2012 Sb, v platném znění, tuto 
SMLOUVU o DÍLO.  

mailto:epc@enesa.cz


 strana 2 z 8 

2 Výchozí  podklady a údaje 

2.1 Podkladem pro uzavření této SMLOUVY je : 
 Nabídka na dodávku a montáž č. SUSP1.1 ze de 4.12.2018 

2.2 Výchozí údaje : 

2.2.1 Název stavby :   Domov sociálních služeb Slatiňany – výměna zásobníku TV 

2.2.2 Název DÍLA:   Domov sociálních služeb Slatiňany – výměna zásobníku TV 

2.2.3 Místo plnění DÍLA:  Domov sociálních služeb Slatiňany, Klášterní 795, 538 21 Slatiňany 

3 Předmět  plnění  a doba  plnění 

3.1 ZHOTOVITEL se zavazuje provést pro OBJEDNATELE DÍLO za podmínek sjednaných v této SMLOUVĚ o DÍLO  
a OBJEDNATEL se zavazuje řádně provedené DÍLO za podmínek uvedených v této SMLOUVĚ převzít a 
zaplatit ZHOTOVITELI cenu podle této SMLOUVY o DÍLO. 

3.2 Předmětem  DÍLA je: 
- Výměna stávajícího nefunkčního zásobníku TV, dodávka a montáž zásobníku nového a nové zapojení tak, 

aby umožnilo provoz zásobníků každého zvlášť anebo zapojení za sebou, dle cenové nabídky SUSP1.1 ze 
dne 4. 12. 2018, která je součástí přílohy této SMLOUVY. 

3.3       DÍLO zejména zahrnuje: 

3.3.1 přeložky potrubí studené vody z důvodu vystěhování / nastěhování zásobníku  

3.3.2 demontáž a následná montáž cirkulačního potrubí, potrubí teplé vody, odpojení a následné 
připojení kabeláže elektro  

3.3.3 Demontáž stávajícího nefunkčního zásobníku teplé vody a jeho likvidace  

3.3.4 Dodávka, nastěhování a následná montáž nového akumulačního zásobníku teplé vody ACO - ACV 
Jumbo 800l 

3.3.5 Potrubní připojení zásobníku na straně studené vody, teplé vody, cirkulace 

3.3.6 Osazení dodatečných armatur, které budou umožňovat provozování zásobníku: 
o za sebou, které umožňuje plynulejší natápění a větší rezervu akumulace teplé vody 

o každý zvlášť v případě možné poruchy stávajícího zásobníku teplé vody 

3.3.7 Izolace potrubí 

3.3.8 Obstarání, dopravu, montáž, kontrolu jakosti a odborný dozor při provádění DÍLA. 

3.3.9 Měření, najíždění a všechny potřebné zkoušky předmětu DÍLA vyžadované příslušnými právními 
předpisy, normami ČSN a ostatními technickými normami, jakož i předložit veškeré doklady a 
atesty k použitým dodávaným materiálům. 

3.3.10 Zajištění skládky a mezideponií včetně likvidace odpadů v souladu s platnými předpisy, vůlí 
INVESTORA a  OBJEDNATELE. 

3.3.11 Provozovat a udržovat STAVENIŠTĚ. 

3.3.12 Zabezpečit vyklizení STAVENIŠTĚ (včetně likvidace odpadu). 

3.3.13 Učinit veškerá opatření na ochranu okolních objektů. 

3.3.14 Učinit opatření pro zabezpečení dodržování bezpečnosti práce. 

3.3.15 Učinit opatření proti hluku a prašnosti ze stavby, znečišťování okolí stavby. 

3.3.16 Provádět průběžný každodenní úklid včetně úklidu přilehlých komunikací ZHOTOVITELEM 
znečištěných. 

 



 strana 3 z 8 

3.4 Dílo nezahrnuje: 

3.4.1 Stavební úpravy podlahy po demontáži zásobníku 

3.4.2 Cirkulační čerpadlo, nabíjecí čerpadlo ÚT – je počítáno se stávajícími čerpadly. 

3.4.3 Expanzní nádoba a pojistný ventil na studené vodě – je počítáno s ponecháním stávajících 
komponent. 

3.4.4 Úprava MaR – je počítáno s ponecháním stávající MaR. 

3.5 Veškeré části DÍLA budou nové, nepoužité a nepoškozené, dodané a zamontované potrubí bude nové 
nevykazující známky koroze. 

3.6 DÍLO bude zhotovováno na základě schématu schváleného OBJEDNATELEM.  

3.7 Pokud se pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů a zajištění plynulého, 
spolehlivého a bezpečného provozu DÍLA v souladu se SMLOUVOU a účelem jeho použití ukáže nutnost 
dodání jakýchkoli dodatečných částí DÍLA či prací, potom je ZHOTOVITEL dodá či provede na vlastní náklady, 
přestože nejsou výslovně uvedeny ve SMLOUVĚ. 

3.8 Termíny plnění předmětu SMLOUVY podle čl. 3 jsou následující : 

Smluvní strany se dohodly na následujících termínech zahájení prací a provedení DÍLA : 
- MILNÍKY OBJEDNATELE 

o Předání staveniště    do 4 týdnů od podpisu SOD, 18.2.2018,  
o Převzetí DÍLA     do 3 týdnů od předání staveniště, 8.3.2018  

- MILNÍKY ZHOTOVITELE 
o Převzetí staveniště    do 4 týdnů od podpisu SOD, 18.2.2018, 
o Předání DÍLA OBJEDNATELI   do 3 týdnů od předání staveniště, 8.3.2018 

 

3.9 ZHOTOVITEL se zavazuje provést dílo takovým způsobem, aby odstávka vody činila maximálně 8 hod. a dále 
se ZHOTOVITEL zavazuje nahlásit odstávku vody minimálně 24  hod. předem. 

 

4 Cena  DÍLA 

4.1 Cena DÍLA je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v čl. 3 – Předmět plnění a doba plnění této SOD a činí: 

 
   

Cena je smluvní a činí:     171 566 ,- Kč bez DPH 
 
Základní cenová kalkulace je doložena v následujícím rozpisu: 
Demontáže zásobníku, vypuštění, vystěhování                                           4 063 Kč bez DPH 
Zásobník 800l, vč. nastěhování a pomocných prací (přeložky potrubí)  106 976 Kč bez DPH 
Potrubí vč. izolací       33 954 Kč bez DPH  
Armatury       24 698 Kč bez DPH 
Doprava         1 875 Kč bez DPH 
Celkem     171 566 Kč bez DPH 

4.2 Cena bez DPH je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady na provedení 
předmětu DÍLA. Cena za provedení DÍLA obsahuje veškeré náklady  ZHOTOVITELE nezbytné k realizaci 
předmětu DÍLA. 

 



 strana 4 z 8 

4.3 Cenu DÍLA stanovenou jako nejvýše přípustnou není možné překročit z vůle ZHOTOVITELE. Změna ceny DÍLA 
se připouští pouze v případě: 

4.3.1 dojde-li ke změně daňových předpisů, a to buď před zahájením nebo v průběhu doby plnění pro práce, 
které jsou předmětem této SMLOUVY, 

4.3.2 překročení ceny je připuštěno pouze ve výši odpovídající nárůstu cen za dotčené části předmětu DÍLA, 
který byl způsoben změnou sazeb DPH. Uvedené překročení musí být odsouhlaseno OBJEDNATELEM 

4.3.3 cenu předmětu nelze zvyšovat z důvodu inflace ani z důvodu změn devizového kurzu CZK vyhlašovaného 
ČNB. 

4.4 Dojde-li při realizaci DÍLA k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření rozsahu předmětu DÍLA 
vyplývajících z podmínek při provádění DÍLA, z odborných znalostí ZHOTOVITELE nebo z vad návrhu, je 
ZHOTOVITEL povinen bez zbytečného odkladu o tom informovat OBJEDNATELE a v součinnosti s ním 
provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. ZHOTOVITEL tento soupis ocení podle jednotkových 
cen použitých pro návrh ceny DÍLA nebo použije stejnou cenovou úroveň u položek, které nejsou obsaženy v 
nabídce. Teprve po odsouhlasení změn, sepsání a podepsání dodatku k této SMLOUVĚ o DÍLO má 
ZHOTOVITEL právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že 
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a sjednané ceně zahrnuty. Cena stavebních prací a 
dodávek v této příloze neuvedených bude oceněna dle jednotkových cen vydávaných stavebních prací 
(platné pro období provádění příslušných změn) a velikosti příslušné části předmětu DÍLA. 

4.5 ZHOTOVITELI zaniká jakýkoli nárok na zvýšení ceny DÍLA, jestliže písemně OBJEDNATELI neoznámí nutnost 
překročení ceny DÍLA nebo její části a výši požadovaného zvýšení bez zbytečného prodlení poté, kdy se 
ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo ZHOTOVITELE na 
zvýšení sjednané ceny, to je možné pouze na základě dodatku SMLOUVY.  

4.6 Součástí výše stanovené ceny není DPH, tato bude vyúčtována a k ceně připočtena dle platných zákonných 
předpisů v době vyúčtování. 

5 Platební podmínky 

5.1 OBJEDNATEL nebude poskytovat ZHOTOVITELI zálohy na plnění předmětu SMLOUVY. Cena celého rozsahu 
DÍLA bude OBJEDNATELEM  ZHOTOVITELI uhrazena na základě závěrečného daňového dokladu. Závěrečný  
daňový  doklad bude mít veškeré náležitosti stanovené touto SMLOUVOU o DÍLO a platnými daňovými 
předpisy. Veškeré platby OBJEDNATELE vůči ZHOTOVITELI budou prováděny v Kč. Daňový doklad bude 
schválený odpovědným zástupcem OBJEDNATELE.  

5.2 ZHOTOVITEL vystaví daňový doklad, a to na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu. 
V případě, že ZHOTOVITEL předá OBJEDNATELI DÍLO, na němž jsou vady a nedodělky, je OBJEDNATEL 
oprávněn zadržet ZHOTOVITELI zádržné ve výši 10% z ceny DÍLA uvedené na vystaveném daňovém dokladu. 
Zádržné bude uvolněno po odstranění vad a nedodělků a požadavku ZHOTOVITELE. 
 

5.3 Splatnost daňového dokladu je 30 dní ode dne vystavení daňového dokladu ZHOTOVITELEM. Stanovená 
délka splatnosti daňového dokladu platí za předpokladu, že OBJEDNATEL nevznesl proti vystavenému 
daňovému dokladu, dle odst. 5.4 tohoto čl., písemné námitky. Povinnost uhradit platbu je splněna dnem 
připsání účtované částky na účet ZHOTOVITELE. 

5.4 Daňový doklad musí obsahovat alespoň tyto náležitosti a ostatní náležitosti požadované zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména: 

 číslo SMLOUVY, 
 název akce, 
 IČ a DIČ OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE, 
 obchodní firmu a sídlo OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE, 
 údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky, 
 předmět dodávky a den jejího splnění, 
 účtovanou částku rozdělenou na vlastní cenu prací a příslušnou DPH v sazbách dle zákona o DPH, 

 



 strana 5 z 8 

 splatnost v souladu s touto SMLOUVOU, 
 oboustranně podepsaný předávací protokol, jako přílohu. 

Neobsahuje-li konečný daňový doklad (případně dílčí daňový doklad) některý z údajů dle tohoto odstavce 
nebo obsahuje-li nesprávné údaje, je OBJEDNATEL oprávněn konečný daňový doklad vrátit ZHOTOVITELI k 
opravě. V tomto případě je OBJEDNATEL povinen na konečný daňový doklad nebo v průvodním dopise 
důvod vrácení označit. Po dobu vrácení vadného dokladu se zastaví běh doby splatnosti a nová doba 
splatnosti počne běžet vystavením nového nebo odesláním opraveného dokladu obdobně podle ustanovení 
odst. 5.4 tohoto článku.  

5.5 Pokud ZHOTOVITEL pro účely plnění dle této SMLOUVY použije režim přenesení daňové povinnosti v 
souladu s ustanovením § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, na 
daňovém dokladu nebo jeho přílohách uvede zatřídění jednotlivých položek dle číselného kódu klasifikace 
produkce CZ CPA 41-43.  

5.6 ZHOTOVITEL je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů 
souvisejících se stavebními pracemi. Účetní doklady budou uchovávány způsobem uvedeným v zákoně č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to min. po dobu 10 let od finančního ukončení 
projektu. 

6 Forma  a  způsob  předání  DÍLA 

6.1 Forma  předání: Předávací protokol  

6.2 Místo  předání: Domov sociálních služeb Slatiňany, Klášterní 795, Slatiňany 

6.3 Odpovědné  osoby  za  předání a  převzetí  DÍLA 
 

 Za ZHOTOVITELE bude předávat: 

Pan/paní  Ing. Stanislav Jeřábek 

e-mail:    stanislav.jerabek@enesa.cz    tel.: +420 603 863 113 

 Za OBJEDNATELE  bude přebírat: 

Pan/paní  Ing. Petr Křivský 

e-mail:    krivsky@dss.cz                             tel.: +420 736 752 178 

6.4 O předání a převzetí dokončeného DÍLA bude sepsán protokol. 

7 Záruky 

7.1 ZHOTOVITEL přebírá záruky za kvalitu DÍLA v trvání: 
 technologická zařízení  24 měsíců, 
 montážní práce   36 měsíců 
 Zásobník ACV JUMBO 800  60 měsíců 

7.2 Na výrobky nebo komponenty zabudované do DÍLA, na které jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje 
záruční dobu jinou, se vztahuje tato záruční doba garantovaná výrobcem, popřípadě dodavatelem, která 
bude doložena záručním nebo technickým listem výrobce či dodavatele (min. 24 měsíců).  

7.3 Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí DÍLA  zapsaného v protokolu o předání a převzetí 
DÍLA viz. vzor  příloha č.2. Začátek záruční doby neovlivňují vady a nedodělky nebránící provozu zařízení. 

 

mailto:stanislav.jerabek@enesa.cz


 strana 6 z 8 

7.4 Uvedené záruky se nevztahují na předměty běžného použití, jejichž opravy a výměny jsou záležitostí běžné 
a řádné údržby (např. žárovky, ucpávky, těsnění, maziva apod.). To se netýká montáže těchto výrobků 
nebo komponentů, na kterou poskytuje ZHOTOVITEL záruku 36 měsíců. Záruky uvedené v odst. 7.1 tohoto 
článku platí za podmínek uvedených v platných záručních listech jednotlivých dodavatelů. Záruční doba se 
prodlužuje o dobu trvání vady, která brání užívání DÍLA k účelu, ke kterému jej OBJEDNATEL objednal, tj. 
ode dne oznámení vady do dne protokolárního převzetí opraveného předmětu SMLOUVY 
OBJEDNATELEM.  

7.5 ZHOTOVITEL převzatou zárukou zaručuje, že všechny práce byly provedeny kvalitně a v souladu s 
požadavky OBJEDNATELE na zhotovené DÍLA podle rozsahu předmětu DÍLA, který je definován v čl. 3 – 
Předmět plnění a doba plnění této SMLOUVY a podle platných technických a technologických norem. 

7.6 Platnost plnění záruky dodávky je podmíněna respektováním záručních podmínek jednotlivých 
zabudovaných komponent 

7.7 Ze záruky jsou vyjmuty vady, které vzniknou v průběhu záruční doby v důsledku neodborných zásahů nebo 
v důsledku užívání DÍLA v rozporu s uživatelskými podmínkami, které byly OBJEDNATELI předány při 
předání DÍLA, ať ze strany OBJEDNATELE nebo třetích osob.  

7.8 ZHOTOVITEL se zavazuje k případné OBJEDNATELEM vyžádané spolupráci při řešení reklamačních vad a 
záručních oprav po celou dobu trvání záruční doby. 

8 Odpovědnost za vady DÍLA 

8.1 ZHOTOVITEL odpovídá za to, že DÍLO bude mít vlastnosti potřebné k dosažení účelu této SOD. 
ZHOTOVITEL odpovídá za vady, které má DÍLO v době jeho předání OBJEDNATELI, zjevné vady je 
OBJEDNATEL povinen reklamovat do 7 dnů od předání DÍLA nebo jeho částí. Vady skryté je OBJEDNATEL 
povinen reklamovat bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí. 

8.2 Za vady vzniklé po odevzdání DÍLA odpovídá ZHOTOVITEL tehdy, pokud byly způsobeny porušením jeho 
povinností nebo chybným zpracováním DÍLA. 

8.3 ZHOTOVITEL se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 2 dnů od písemného 
upozornění OBJEDNATELEM v případě vad bránících provozu objektu OBJEDNATELE. V případě vad 
nebránících provozu objektu OBJEDNATELE je ZHOTOVITEL povinen zahájit práce na odstranění těchto vad 
nejpozději 4 pracovních dnů od doby, kdy jí byly písemně oznámeny. O odstranění vad bude sepsán 
reklamační protokol.  

8.4 ZHOTOVITEL dále prohlašuje, že v době předání a převzetí nebude mít DÍLO právní vady. 

8.5 Náklady na odstranění vad a nedodělků je povinen z titulu své odpovědnosti uhradit ZHOTOVITEL. 
 

9 Smluvní  pokuty 

9.1 V případě prodlení ZHOTOVITELE se splněním kteréhokoliv z termínů uvedených v článku 3.7.1 této 
SMLOUVY a/nebo s předáním DÍLA a/nebo s odstraněním vady a/nebo nedodělku v dohodnutém termínu 
nebo vady v záruční době náleží OBJEDNATELI smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 
Nárok OBJEDNATELE na náhradu škody tím není dotčen. 

9.2 V případě prodlení se splněním dohodnuté části DÍLA dle článku 3.2. resp. 3.7.1 této SMLOUVY o více než 
30 dnů má právo OBJEDNATEL na odstoupení od této SMLOUVY. Odstoupení od SMLOUVY nemá vliv na 
povinnost ZHOTOVITELE zaplatit OBJEDNATELI smluvní pokutu a náhradu škody dle bodu 9.1.  

9.3 V případě prodlení s platbami o méně než 30 dnů náleží ZHOTOVITELI smluvní pokuta ve výši 0,03 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

 



 strana 7 z 8 

9.4 V případě prodlení s platbami o více než 30 dnů má právo ZHOTOVITEL na odstoupení od této SMLOUVY. 
Odstoupení od SMLOUVY nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu dle  bodu 9.2. 

10 Odstoupení  od  SMLOUVY 

10.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna od této SMLOUVY o DÍLO odstoupit v případě jejího podstatného 
porušení druhou smluvní stranou. 

10.1.1 Za podstatné porušení SMLOUVY o DÍLO ZHOTOVITELEM se považuje zejména: 
 jestliže ZHOTOVITEL neprovádí DÍLO dohodnutým způsobem a tento postup vede zjevně k 

vadnému plnění, 
 jestliže dosavadní výsledek provádění DÍLA vede zjevně k vadnému plnění, 
 jestliže je ZHOTOVITEL v prodlení s předáním DÍLA  podle této SMLOUVY o DÍLO trvajícím déle než 

30 kalendářních dnů. 

10.1.2 Za podstatné porušení této SMLOUVY OBJEDNATELEM se považuje zejména: 
 jestliže je OBJEDNATEL v prodlení s převzetím DÍLA trvajícím déle než 10 dnů, 
 jestliže je OBJEDNATEL i přes urgence ZHOTOVITELE v prodlení s úhradou faktury trvajícím déle 

než 30 dnů. 

10.2 Odstoupením od SMLOUVY zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze SMLOUVY. 

10.3 Odstoupení od SMLOUVY se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této SMLOUVY. 

11 Přechod vlastnických  práv 

11.1 Vlastnické právo a nebezpečí škody na DÍLE přejde na OBJEDNATELE až po předání a převzetí DÍLA. 

11.2 OBJEDNATEL je oprávněn licenci k užití DÍLA nebo její část převést na třetí osobu, a to i bez souhlasu 
ZHOTOVITELE. 

11.3 ZHOTOVITEL touto SMLOUVOU o DÍLO poskytuje OBJEDNATELI výhradní a neomezenou licenci k užití DÍLA,  
a to ke všem způsobům jeho užití. Licence je sjednána jako bezúplatná a nevypověditelná. Autorská práva 
ve smyslu zákona č. 120/2000 Sb., o právu autorském v platném znění tím nejsou dotčena. 

12 Ostatní a  závěrečná  ustanovení 

12.1 Tam, kde nejsou právní vztahy smluvních stran této SOD výslovně upraveny, platí ustanovení zákona č. 

89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

12.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této SOD neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
SMLOUVY platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně 
závazných právních předpisů, upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak 
zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru 
ustanovení neplatného resp. neúčinného. 

12.3 ZHOTOVITEL se zavazuje, že bude na stavbě zaměstnávat své pracovníky pouze legálním způsobem dle 
platných zákonů a vyhlášek ČR, platí i pro subdodavatele ZHOTOVITELE. 

12.4 Podmínky užívání staveniště a případný odběr energií budou řešeny ve stavebním deníku, který tvoří 
nedílnou součást této SMLOUVY. 

12.5 Měnit nebo doplňovat text této SMLOUVY je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, 
jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   

12.6 Tato SMLOUVA je vypracována ve dvou vyhotoveních, ze kterých jedno si ponechá OBJEDNATEL a jedno 
ZHOTOVITEL. 

 



 strana 8 z 8 

12.7  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné 
správy – registru smluv. 

12.8 Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů na dobu neurčitou a 
osobní údaje poskytují dobrovolně. 

12.9 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst.2 platného zákona o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní DSS Slatiňany. Smluvní strany 
berou na vědomí, že v případě nesplnění této zákonné povinnosti do 3 měsíců od podpisu smlouvy je 
smlouva bez dalšího zrušena od samotného počátku.  Tato SMLOUVA nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami. 

12.10 Nedílnou přílohou SMLOUVY je : 
PŘÍLOHA č.1 Cenová nabídka  ZHOTOVITELE  

 
 
 
Ve Slatiňanech dne: ________ 
 
 
OBJEDNATEL: 
 

 
 

....................................... 
   Ing. Miroslav Kubín 
             ředitel 
 
 

V Praze dne: _____ 
 
 
ZHOTOVITEL: 
 
 
 
....................................... 
   Ing. Václav Taubr 
  předseda představenstva 
 
 
 
....................................... 
   Ing. Valentýn  Avramov 
místopředseda  představenstva 

  
 
              
                                   
 


